Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

MICHOACAN DE OCAMPO
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $40,155,561.25 $44,380,492.47

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$4,310,257.82
$24,743.59

$35,820,559.84
$365,458,407.77

$19,809,397.50
$19,809,397.50

$345,649,010.27
$345,649,010.27

$0.00

$405,613,969.02

$110,296,726.92

$99,270,767.67
$4,718,575.06
$6,307,384.19
$24,989,844.47
$30,691.20
$16,692,931.41

$8,266,221.86
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$135,286,571.39

$270,327,397.63

$3,080,624.35
$2,179,332.11

$39,120,536.01
$316,044,897.90

$108,141.80
$108,141.80

$315,936,756.10
$315,936,756.10

$0.00

$360,425,390.37

$116,162,018.80
$86,186,324.44
$20,301,686.69
$9,674,007.67
$16,867,313.33
$81,132.64
$9,162,258.10

$7,623,922.59
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$133,029,332.13

$227,396,058.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL

DELEGADO ADMINSTRATIVO

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZ
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